Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Бухтынская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
	28.08.2020г.
	№22

О запрете проведения массовых мероприятий

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16 “Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" и в  связи с эпидемиологической ситуацией по распространению новой коронавирусной инфекции   (COVID -19)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в школе любых массовых мероприятий.
2. Запретить в школу доступ лиц, не связанных с образовательной деятельностью (в том числе родителей обучающихся).
3. Ответственными за исполнение данного приказа назначить сторожей и завуча-организатора школы Шабанову П.Г.

Директор школы                     Юсупов М.Ш.

image1.emf